令 和 ７ 年 1 月 ８ 日

保護者の皆様

橘学苑中学校・高等学校

校 長  外西 俊一郎

全校模試Ⅴについて（お知らせ）

小寒の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日ごろよ

り本校の教育にご理解とご支援を賜り、誠にありがとうございます。

 さて、来る１月２３日（木）に全校模試Ⅴを実施いたします。

つきましては、試験当日の時程をお知らせいたしますのでご確認ください。

なお、模試終了後はクラス毎に自己採点・ＨＲとなり、それぞれ終了時間が異なりますので、ご承知

おきいただきますようお願い申し上げます。

【中学】『学力推移調査』(Benesse)

中２ 中３

時 間 試 験 科 目 時 間 試 験 科 目

8:40～ Ｈ Ｒ 8:40～ Ｈ Ｒ

9:00～ 9:45 国語（45 分） 9:00～10:00 国語（60 分）

10:00～10:45 英語（45 分） 10:15～11:15 数学（60 分）

11:00～11:45 数学（45 分） 11:30～12:30 英語（60 分）

12:00～12:40 学習実態調査（40分） 12:30～13:05 昼 食

12:50～ Ｈ Ｒ 13:10～13:50 学習実態調査（40分）

 14：00～ Ｈ Ｒ

【高１】総合進学クラス・デザイン美術コース 『実力診断テスト』(Benesse)

特別進学クラス 『進研模試』(Benesse)

Ａ･Ｂ･Ｃ･Ｄ･Ｅ･Ｉ・Ｈ組 F 組

時 間 試 験 科 目 時 間 試 験 科 目

08:40 ～ Ｈ Ｒ 08:40 ～ Ｈ  Ｒ

09:00 ～  9:50 国語（50 分） 9:00 ～ 10:20 国語（80 分）

10:05 ～ 10:55 数学（50 分） 10:35 ～ 11:55 英語（80 分）

11:10 ～ 12:00 英語（50 分） 11:55 ～ 12:30 昼  食

12:10 ～  自己採点・ＨＲ 12:35 ～ 14:15 数学（100 分）

 14:25 ～ 自己採点・ＨＲ

 ※放課後は通常通り課外活動等があります。

※放課後は通常通り課外活動等があります。

【高２】総合進学クラス・デザイン美術コース 『実力診断テスト』(Benesse)

Ｂ･Ｃ･Ｄ･Ｅ･Ｌ･Ｍ･Ｈ組（英・国受験）

※希望者のみ数学追加受験

Ｉ･Ｋ組（英・数受験）

※希望者のみ国語追加受験

時 間 試 験 科 目 時 間 試 験 科 目

0  8:40 ～ Ｈ  Ｒ 0  8:40 ～ Ｈ  Ｒ

0    9:00 ～  9:50 英語（50 分） 0    9:00 ～  9:50 英語（50 分）

10:05 ～ 10:55 国語（50 分） 10:05 ～ 10:55 数学（50 分）

11:10 ～  自己採点・ＨＲ 11:10 ～  自己採点・ＨＲ

※Ｂ･Ｃ･Ｄ･Ｅ･Ｌ･Ｍ･Ｈ組の数学追加受験希望者、及び I･Ｋ組の国語追加受験希望者は 11：10～12：00 まで希望科目を

受験したのち、自己採点を行います。

※放課後は通常通り課外活動等があります。

【高２】 特別進学クラス・選抜受験クラス 『進研模試』(Benesse)

※受験タイプごとの受験

英国社型 英数理 英数国型

時 間 試験科目 時 間 試験科目 時 間 試験科目

08:40 ～ ＨＲ 08:40 ～ ＨＲ 08:40 ～ ＨＲ

09:00 ～ 10:30 英語（90 分） 09:00 ～ 10:30 英語（90 分） 09:00 ～ 10:30 英語（90 分）

10:45 ～ 12:15 国語（90 分） 10:45 ～ 12:45 数学（120 分） 10:45 ～ 12:15 国語（90分）

12:15 ～ 12:50 昼 食 12:45 ～ 13:15 昼 食 12:15 ～ 12:50 昼 食

12:55 ～ 13:55 地歴公民①（60 分） 13:20 ～ 14:20 理科①（60 分） 12:55 ～ 14:55 数学（120 分）

14:10 ～ 15:10 地歴公民②（60 分） 14:35 ～ 15:35 理科②（60 分） 15:10 ～ 16:10 選択①（60分）

15:20  ～ 自己採点・ＨＲ 15:45 ～ 自己採点・ＨＲ 16:25 ～ 17:25 選択②（60分）

 17:35～ 自己採点・ＨＲ

問い合わせ先

橘学苑中学校・高等学校

中学担当 北川 真司

高１担当 水落 亮介

高２担当 大膳亮賢之

電話番号 045－581－0063

※放課後は通常通り課外活動等があります。